Постановление Правительства РФ от 06.06.2023 N 937 "О
приостановлении действия пунктов 11 и 14 Правил размещения на
офиц...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.06.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2023 г. N 937

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ
ДЕЙСТВИЯ ПУНКТОВ 11 И 14 ПРАВИЛ РАЗМЕЩЕНИЯ

НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

И ОБНОВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Приостановить по 31 декабря 2023 г. включительно действие пунктов 11 (в части размещения
информации о персональном составе педагогических работников, являющихся иностранными гражданами)
и 14 Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной
организации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 октября 2021 г. N
1802 "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной
организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N
44, ст. 7412).

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9F375A3D44832F45AF29C1CDB7675EE9F6E532BEF64F2279C6D27E6B3AC2F1DB5777B2219A2EB82F27310512DE2A1965A25AC82615BACB97f2W2J
consultantplus://offline/ref=67D67EEED8ECCD4F835DBB8B6E5C621DEBEC6B398E8EA9462675B32B3321442BFED27FDFEE7D2A3A59514C3649EE6B17929C15B61FDB0707gDW1J